

# Termo Holding IVS

Clara Pontoppidans Vej 51  
2500 Valby

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

26/08/2020

Rasmus Lundsgaard  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Termo Holding IVS  
Clara Pontoppidans Vej 51  
2500 Valby

CVR-nr: 39556847

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2019 – 31. december 2019 for Termo Holding IVS. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2019 – 31. december 2019.

## **Hovedaktiviteter**

Virksomhedens hovedaktivitet er at agere holdingselskab for virksomhedens ejer, og derigennem drive investeringsforretning i noterede såvel som unoterede aktiver.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Udviklingen for året er som forventet grundet den generelt begrænsede aktivitet i selskabet.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Ingen væsentlige begivenheder er indtruffet efter regnskabets afslutning

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger .....		-5.604	-1.360
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-5.604</b>	<b>-1.360</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-5.604</b>	<b>-1.360</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		30.000	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>24.396</b>	<b>-1.360</b>
Skat af årets resultat .....		1.233	299
<b>Årets resultat</b> .....		<b>25.629</b>	<b>-1.061</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		25.629	-1.061
<b>I alt</b> .....		<b>25.629</b>	<b>-1.061</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende skat .....		1.532	299
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.532</b>	<b>299</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		50.000	20.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>20.000</b>
Likvide beholdninger .....		3.036	3.640
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>54.568</b>	<b>23.939</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>54.568</b>	<b>23.939</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		25.000	25.000
Overført resultat .....		24.568	-1.061
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>49.568</b>	<b>23.939</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.000	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.000</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.000</b>	
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>54.568</b>	<b>23.939</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret